
 CIT-Fis Herren I 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV 1860 München 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Fischer........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  C.Wanninger..................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  R.Daschner....................  GER 

 1. Durchgang 

 R.Merle...........................  GER  Kurssetzer 

 GER  T.Schulze....................... 
 J.Schmid.........................  GER 
 A.Resenberger...............  GER 

 2. Durchgang 

 H.Martin..........................  GER 

 GER  T.Schulze....................... 
 J.Schmid.........................  GER 

 GER  A.Resenberger............... 

 Startzeit  10:20 

 Streckenname  Obere Kandahar 
 Start  1470 m  
 Ziel  1188 m  
 Höhendifferenz  282 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  R.Tiefenhialer.................  GER  R.Tiefenhialer.................  GER 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  41 / 38  41 / 38 

 9097/01/09  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bedeckt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -3 

 Punktezuschlag Herren: 34,27 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 109  BAYER Patrick  200002  89  GER  0,00  1:54,10  1.  53,53  1:00,57 
 113  ZERHOCH Christoph  202459  92  GER  6,86  1:54,99  2.  54,33  1:00,66 
 104  RENZ Fabio  202469  92  GER  7,87  1:55,12  3.  54,61  1:00,51 
 107  FRANK Josef  202301  91  GER  9,18  1:55,29  4.  54,92  1:00,37 
 117  SCHOLLER Philipp  53996  91  AUT  9,79  1:55,37  5.  55,26  1:00,11 
 112  BISTROV Andrey  481196  91  RUS  10,18  1:55,42  6.  54,69  1:00,73 
 126  TRIKHICHEV Pavel  481327  92  RUS  11,26  1:55,56  7.  55,14  1:00,42 
 115  SENONER Florian  690597  91  ITA  13,11  1:55,80  8.  54,56  1:01,24 
 101  NOVIKOV Vladislav  481428  93  RUS  13,65  1:55,87  9.  55,28  1:00,59 
 110  RENOTH Andreas  202516  93  GER  13,96  1:55,91  10.  55,02  1:00,89 
 108  CIPRIANI Christopher  990092  90  ITA  14,04  1:55,92  11.  54,95  1:00,97 
 128  GRUBER Christian  202515  93  GER  14,81  1:56,02  12.  55,71  1:00,31 
 146  DRESSEN Thomas  202535  93  GER  14,89  1:56,03  13.  55,56  1:00,47 
 120  PARRY Edward  40357  87  AUS  16,66  1:56,26  14.  55,05  1:01,21 
 123  STRASSER Linus  202451  92  GER  18,28  1:56,47  15.  55,27  1:01,20 
 105  LEU Jan  511599  89  SUI  18,51  1:56,50  16.  55,75  1:00,75 
 127  BIMBER Steffen  202049  88  GER  18,59  1:56,51  17.  56,00  1:00,51 
 114  PISA Martin  150610  85  CZE  21,90  1:56,94  18.  55,73  1:01,21 
 103  WITZMANN Klaus Hermann  201723  84  GER  21,90  1:56,94  55,04  1:01,90 
 119  LENZ Markus  202436  92  GER  22,21  1:56,98  20.  56,07  1:00,91 
 116  DRYGIN Andrey  830006  77  TJK  22,60  1:57,03  21.  55,37  1:01,66 
 111  MAHLER Severin  511705  90  SUI  22,83  1:57,06  22.  55,50  1:01,56 
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 CIT-Fis Herren I 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 121  CHMELAR Lukas  150679  87  CZE  23,21  1:57,11  23.  55,99  1:01,12 
 131  EGGER Valentin  202512  93  GER  24,99  1:57,34  24.  56,12  1:01,22 
 129  KOTZMANN Adam  151024  93  CZE  24,99  1:57,34  56,44  1:00,90 
 118  SUGAI Ryo  303758  91  JPN  26,61  1:57,55  26.  55,34  1:02,21 
 106  DATZER Fabian  202408  92  GER  28,46  1:57,79  27.  55,97  1:01,82 
 125  STEINBACHER Andreas  202450  92  GER  29,08  1:57,87  28.  56,26  1:01,61 
 122  WOLF Maximilian  202457  92  GER  39,33  1:59,20  29.  56,72  1:02,48 
 162  GRUBER David  54067  92  AUT  40,18  1:59,31  30.  56,93  1:02,38 
 151  WASMEIER Markus  202553  93  GER  41,11  1:59,43  31.  56,82  1:02,61 
 133  BENE Marton  240111  86  HUN  42,80  1:59,65  32.  57,00  1:02,65 
 157  FARKAS Norbert  240132  92  HUN  43,42  1:59,73  33.  56,93  1:02,80 
 124  KOTZMANN Igor  150944  91  CZE  45,12  1:59,95  34.  56,72  1:03,23 
 187  KHUBER Martin  670052  92  KAZ  45,20  1:59,96  35.  57,39  1:02,57 
 209  STIEDL Marian  54102  92  AUT  46,35  2:00,11  36.  57,63  1:02,48 
 132  KOSHKIN Dmitriy  670058  86  KAZ  47,43  2:00,25  37.  57,48  1:02,77 
 134  AUER Tom  194473  92  FRA  48,05  2:00,33  38.  56,94  1:03,39 
 172  BORODAYKIN Artem  481514  94  RUS  48,90  2:00,44  39.  57,60  1:02,84 
 140  FEASEY Willis  410364  92  NZE  48,90  2:00,44  56,67  1:03,77 
 148  WOERNDL Dominik  202369  91  GER  52,29  2:00,88  41.  57,34  1:03,54 
 138  OEHRI Josef  350088  91  LIE  55,07  2:01,24  42.  58,00  1:03,24 
 173  VIC Kobayashi  300094  72  JPN  55,68  2:01,32  43.  57,94  1:03,38 
 130  CORNETTE Niels  60179  91  BEL  56,46  2:01,42  44.  57,54  1:03,88 
 231  RAUCHFUSS Julian  202584  94  GER  57,00  2:01,49  45.  58,89  1:02,60 
 250  BREU Raffael  202567  94  GER  57,61  2:01,57  46.  58,40  1:03,17 
 154  SEIFERT Felix  54199  93  AUT  58,69  2:01,71  47.  57,57  1:04,14 
 183  WURZER Raphael  54044  91  AUT  59,77  2:01,85  48.  58,06  1:03,79 
 152  TETENIKOV Mark  481491  93  RUS  60,00  2:01,88  49.  58,30  1:03,58 
 245  SCHWAIGER Hansi  202586  94  GER  60,47  2:01,94  50.  58,78  1:03,16 
 253  WEH Nicolas  202598  94  GER  60,77  2:01,98  51.  58,26  1:03,72 
 258  HOLL Florian  201154  78  GER  61,08  2:02,02  52.  58,28  1:03,74 
 163  WEIDLICH Rene  201994  87  GER  61,08  2:02,02  57,80  1:04,22 
 147  KETTERER David  202485  93  GER  61,47  2:02,07  54.  58,26  1:03,81 
 137  KARLOWATZ Nicolas  40445  91  AUS  61,78  2:02,11  55.  57,70  1:04,41 
 159  PLIESSNIG David  54204  93  AUT  63,01  2:02,27  56.  58,14  1:04,13 
 198  WEIL Hermann  202358  91  GER  64,25  2:02,43  57.  58,14  1:04,29 
 235  SCHMID Alexander  202597  94  GER  64,86  2:02,51  58.  58,97  1:03,54 
 165  SELYUTIN Sergey  481524  94  RUS  65,02  2:02,53  59.  58,33  1:04,20 
 255  REISSNER David  54257  94  AUT  65,25  2:02,56  60.  59,34  1:03,22 
 236  LAENGST Heiner  202602  94  GER  65,94  2:02,65  61.  59,25  1:03,40 
 244  GEIER Gerald  54160  93  AUT  66,17  2:02,68  62.  58,97  1:03,71 
 237  BRANDNER Christof  202566  94  GER  66,25  2:02,69  63.  59,67  1:03,02 
 168  BUJTAS Csaba  240128  92  HUN  66,64  2:02,74  64.  58,23  1:04,51 
 188  MERG Johannes  201877  86  GER  67,10  2:02,80  65.  58,21  1:04,59 
 208  KEIL Uwe  202074  88  GER  69,34  2:03,09  66.  58,63  1:04,46 
 145  STIEDL Mathias  51182  85  AUT  69,64  2:03,13  67.  58,17  1:04,96 
 153  NEESON Finlay  410371  93  NZE  70,03  2:03,18  68.  59,03  1:04,15 
 135  ORTNER Michael  202335  91  GER  70,49  2:03,24  69.  58,20  1:05,04 
 182  WELZMUELLER Konstantin  202531  93  GER  72,19  2:03,46  70.  58,52  1:04,94 
 211  POLTORATSKIY Dmitriy  481507  94  RUS  74,35  2:03,74  71.  58,95  1:04,79 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 240  MAAS Max  202603  94  GER  74,89  2:03,81  72.  59,33  1:04,48 
 178  MULDER Jeroen  400216  91  NED  75,66  2:03,91  73.  58,93  1:04,98 
 195  WILDHABER Marco  511982  93  SUI  75,81  2:03,93  74.  58,68  1:05,25 
 139  SZABO Bence  240108  86  HUN  76,74  2:04,05  75.  58,74  1:05,31 
 166  DOLGYY Sergiy  690067  84  UKR  76,82  2:04,06  76.  59,37  1:04,69 
 156  PIMENOV Taras  670029  84  KAZ  77,36  2:04,13  77.  59,19  1:04,94 
 171  ZADRAPA Jaroslav  150838  88  CZE  77,74  2:04,18  78.  59,28  1:04,90 
 215  ALEKHIN Alexandr  481529  94  RUS  78,05  2:04,22  79.  58,86  1:05,36 
 233  PONGRATZ Benedikt  202583  94  GER  80,06  2:04,48  80.  1:00,05  1:04,43 
 218  WENDLINGER Maximilian  202454  92  GER  80,36  2:04,52  81.  59,92  1:04,60 
 249  SAM Lukas  202373  91  GER  82,29  2:04,77  82.  59,52  1:05,25 
 232  WASMEIER Lukas  202590  94  GER  83,37  2:04,91  83.  1:00,10  1:04,81 
 155  STEEDMAN Harrison  410373  93  NZE  84,38  2:05,04  84.  59,63  1:05,41 
 144  HOLZMANN Sebastian  202520  93  GER  84,68  2:05,08  85.  55,84  1:09,24 
 150  TELMINOV Alexey  670060  82  KAZ  85,76  2:05,22  86.  58,33  1:06,89 
 222  PFIFFNER Marco  350095  94  LIE  85,84  2:05,23  87.  1:00,01  1:05,22 
 201  SENG Benedikt  202505  93  GER  88,62  2:05,59  88.  59,40  1:06,19 
 184  DOLL Magnus  202200  89  GER  89,00  2:05,64  89.  59,61  1:06,03 
 161  LEWIS Tom  40508  93  AUS  89,08  2:05,65  90.  58,96  1:06,69 
 220  EMMERT Fabian  202610  94  GER  89,93  2:05,76  91.  1:00,61  1:05,15 
 216  KAVELAR Sascha  54205  93  AUT  90,39  2:05,82  92.  1:00,54  1:05,28 
 194  PAPAMICHALOPOULOS Christoph  160074  88  CYP  91,24  2:05,93  93.  59,97  1:05,96 
 189  CHERNICHENKO Pavel  670059  86  KAZ  92,09  2:06,04  94.  1:00,40  1:05,64 
 219  BAISCH Markus  202286  90  GER  92,70  2:06,12  95.  1:00,40  1:05,72 
 167  KRITZER Daniel  200331  89  GER  93,09  2:06,17  96.  59,97  1:06,20 
 193  STUEHLER Valentin  202530  93  GER  94,63  2:06,37  97.  59,84  1:06,53 
 175  MARXER Cedric  350093  93  LIE  96,41  2:06,60  98.  1:00,41  1:06,19 
 185  FAUSTINI Stefan  6290458  92  ITA  97,79  2:06,78  99.  1:00,84  1:05,94 
 190  RIESENHUBER Florian  54143  93  AUT  97,87  2:06,79  100.  1:00,07  1:06,72 
 149  STRAUMANN Adrien  194391  91  FRA  99,95  2:07,06  101.  1:00,67  1:06,39 
 251  STEGMANN Maximilian  202587  94  GER  100,65  2:07,15  102.  1:01,39  1:05,76 
 186  BOSMA Jorrit  400233  92  NED  101,73  2:07,29  103.  58,36  1:08,93 
 206  PIXNER Philipp  6291350  94  ITA  102,96  2:07,45  104.  1:00,50  1:06,95 
 203  STECKERMEIER Josef  202289  85  GER  104,12  2:07,60  105.  1:00,60  1:07,00 
 228  NIESER Julian  202419  92  GER  109,21  2:08,26  106.  1:00,97  1:07,29 
 210  KNOEPFLE Daniel  202522  93  GER  113,91  2:08,87  107.  1:02,51  1:06,36 
 241  BOSNJAK Franjo  710342  94  BIH  113,99  2:08,88  108.  1:01,54  1:07,34 
 257  SPANN Florian  200398  89  GER  114,45  2:08,94  109.  1:02,32  1:06,62 
 192  VAVRINEC Jan  150999  83  CZE  118,16  2:09,42  110.  1:01,56  1:07,86 
 221  HAECKEL Vincent  202214  90  GER  125,79  2:10,41  111.  1:02,13  1:08,28 
 202  VLUGT VAN DER Christiaan  400186  88  NED  134,04  2:11,48  112.  1:02,49  1:08,99 
 224  BOCH Philip  202518  93  GER  144,38  2:12,82  113.  1:03,48  1:09,34 
 226  SUTTON Elliott  40527  93  AUS  173,30  2:16,57  114.  1:05,30  1:11,27 
 256  REID Ben  221019  92  GBR  189,27  2:18,64  115.  1:06,04  1:12,60 
 242  VOEHRINGER Raven  202600  94  GER  199,75  2:20,00  116.  1:07,01  1:12,99 
 227  VAN DEN BOGAERT Thomas  60143  83  BEL  246,18  2:26,02  117.  1:09,59  1:16,43 
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 CIT-Fis Herren I 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 170  ZIMMERMANN Hugo  194741  93  FRA 
 196  FAVROT Thibaut  194935  94  FRA 
 214  WILLIAMS Ian  221016  92  GBR 
 239  VALENTIN Kevin  194938  94  FRA 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 141  WILLEMSEN Victor  60164  89  BEL 
 164  CLARK Scott  40465  91  AUS 
 199  HOLZER Christoph  6290889  93  ITA 
 200  MARTELLI Diego  511980  93  SUI 
 217  BERGER Kevin  202190  90  GER 
 223  LISY Tomas  150960  79  CZE 
 238  BOSNJAK Andrija  710341  94  BIH 
 247  EBNER Josef  54228  94  AUT 
 252  WILLIBALD Stefan  202591  94  GER 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 169  DURNIK Josef  51054  84  AUT 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 102  DENGLER Martin  201678  84  GER 
 136  GROLL Maximilian  202526  93  GER 
 142  ROBERTSON Sam  40506  93  AUS 
 143  WETZEL Maximilian  202361  91  GER 
 158  SZEPESI Bertold  240122  90  HUN 
 160  BERGER Bernhard  202528  93  GER 
 174  WAXENBERGER Florian  202453  92  GER 
 176  ALAERTS Xan  60196  92  BEL 
 177  ALTHERR Christof  511871  92  SUI 
 179  BOHN Raimund  201778  85  GER 
 180  HEIGL Florian  54194  93  AUT 
 181  MORRISON James  40539  94  AUS 
 191  WEIL Florian  202508  93  GER 
 204  BOWMAN Tim  410381  94  NZE 
 205  GRIESHABER Michael  201854  86  GER 
 207  BECK Florian  202046  88  GER 
 212  TANAKA Aruha  304061  93  JPN 
 213  LEMAIRE Marc  60131  76  BEL 
 225  LAIDORF Maximilian  202523  93  GER 
 229  GROETZINGER Philipp  202306  84  GER 
 230  TREMMEL Anton  202615  94  GER 
 234  COOMBS Darcy  40521  93  AUS 
 243  SIMON Tim  202622  93  GER 
 246  SAUTER Paul  202604  94  GER 
 248  SEDLMEIER Andreas  202504  93  GER 
 254  KIEHL Christoph  202576  94  GER 
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 CIT-Fis Herren I 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 TD-FIS 

 A. Fischer (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      157 
 Gewertete Teilnehmer:      117 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        40 
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 CIT-Fis Herren I 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  200002  BAYER Patrick  1:54,10  24,75  24,75  0,00 
 2.  202459  ZERHOCH Christoph  1:54,99  49,94 
 3.  202469  RENZ Fabio  1:55,12  32,17  32,17  7,87 
 4.  202301  FRANK Josef  1:55,29  39,70  39,70  9,18 
 5.  53996  SCHOLLER Philipp  1:55,37  50,70 
 6.  481196  BISTROV Andrey  1:55,42  48,78 
 7.  481327  TRIKHICHEV Pavel  1:55,56  59,63 
 8.  690597  SENONER Florian  1:55,80  36,00  36,00  13,11 
 9.  481428  NOVIKOV Vladislav  1:55,87  49,12 

 10.  202516  RENOTH Andreas  1:55,91  48,08  48,08  13,96 

 >A<  >C< 
 180,70  44,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  200002  BAYER Patrick  1:54,10  24,75  1. 
 2.  202469  RENZ Fabio  1:55,12  32,17  3. 
 3.  690597  SENONER Florian  1:55,80  36,00  8. 
 4.  202301  FRANK Josef  1:55,29  39,70  4. 
 5.  990092  CIPRIANI Christopher  1:55,92  43,50  11. 

 >B< 
 176,12 

 Berechneter Zuschlag:  180,70  (  +  176,12  -  44,12  )  :  10  =  31,270 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  31,27   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  34,27   

 TD-FIS:   A. Fischer (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  34,27   


